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Kochen

Die Wohnung 6 Geschoss: Staffelgeschoss

Balkon

Einbauküche, offen

Bad mit Dusche und Fenster

Hauswirtschafts- bzw. Abstellraum

PKW-Stellplatz

optionaler Tiefgaragenstellplatz

separater Kellerraum

gehobener Neubau

Wohnanlage Baujahr 2016

Tiefgarage

Trockenraum

Fahrradschuppen als Nebengebäude

Fahrstul über alle Etagen

Topmoderne 3-Zimmer Wohnnug in Eversten

26131 Oldenburg, Nordseestraße 5

Wohnraumfläche

Zimmer 1

Zimmer 2

Wohnen/Kochen

Bad/WC

WC

Abstellraum

Balkon

Flur

Kellerraum

83,28 m²

13,51 m²

11,86 m²

28,10 m²

7,20 m²

1,43 m²

3,31 m²

34,01 m²

9,37 m²

2,93 m²


